
UCHWAŁA NR  168/15           

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  28 STYCZNIA 2015r. 

 

W SPRAWIE: 

Wstrzymania z urzędu wykonalności decyzji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

nr RPSW.IZ.UMWSW.05.03.00-26-627/09-2014/23 z dnia 26.11.2014 r. w przedmiocie 

uchylenia decyzji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr RPSW.IZ.UMWSW.05.03.00-

26-627/09-2014/16 z dnia 30.07.2014 r. w części dotyczącej terminu dokonania wpłaty 

należności oraz utrzymania w mocy w pozostałej jej części do czasu orzeczenia sądu 

administracyjnego kończącego postępowanie w pierwszej instancji w sprawie Skargi złożonej 

przez Gminę Mniów z siedzibą ul. Centralna 9, 26-080 Mniów 

 
 

 

Na podstawie art. 61 § 2 pkt 1 ustawy  z dnia 30 sierpnia 2002 r. — Prawo  

o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2012 r., poz. 270, z późn. zm.), § 134, 

135 i 140 ust. 7 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Uchwała nr XXXIII/554/09 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

Statutu Województwa Świętokrzyskiego), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Podejmuje się postanowienie o wstrzymaniu z urzędu wykonalności decyzji Zarządu  

Województwa Świętokrzyskiego nr RPSW.IZ.UMWSW.05.03.00-26-627/09-2014/23 z dnia 

26.11.2014r. w przedmiocie uchylenia decyzji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

nr RPSW.IZ.UMWSW.05.03.00-26-627/09-2014/16 z dnia 30.07.2014 r. w części dotyczącej 

terminu dokonania wpłaty należności oraz utrzymania w mocy w pozostałej jej części do czasu 

orzeczenia sądu administracyjnego kończącego postępowanie w pierwszej instancji w sprawie 

Skargi złożonej przez Gminę Mniów z siedzibą ul. Centralna 9, 26-080 Mniów. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

                 WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                  JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

Załącznik dostępny 

w Dep. EFRR 

 

 


